

Algemene informatie

Aanbesteding: Aanleg Duindijk Midden te Almere
Aanbestedende Dienst: Gemeente Almere
Referentie: GON-40-25-038-T01

Toelichting:
Zie documenten bij de NvI.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Bestek

Vraag:
Post 421020: Er wordt gevraagd om een goot met RVS randafwerking en daarbij een kunststof sleufrooster. Klopt dit wel samen?

Antwoord:
De goot dient een gietijzeren rooster te bevatten, post wordt aangepast met duiding type goot.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanleg Duindijk Midden te Almere

Beantwoord op: 14 nov 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Bestek

Vraag:
Post 351020: Kunt u aangegeven waar dit zand aan dient te voldoen met daarbij de gewenste waardes?

Antwoord:
Is meer specifiek gemaakt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanleg Duindijk Midden te Almere

Beantwoord op:

14 nov 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Post 221020: Al het vrijkomende puin uit het bestek gaat naar Cirwinn, geldt dit dan ook niet voor deze post?

Antwoord:

Is aangepast. Zie bijlagen bij de NvI.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanleg Duindijk Midden te Almere

Beantwoord op:

14 nov 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Post 725010: Het fietshokje komt vrij in post 260010, dit hoeft dus niet geleverd te worden. Wilt u dit aanpassen?

Antwoord:

Is aangepast. Zie bijlagen bij de NvI.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanleg Duindijk Midden te Almere

Beantwoord op:

14 nov 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Post 612050: Kunt u dit wat specifieker omschrijven, welke uitstraling er gewenst wordt? Er zijn legio verschillende leveranciers en types.

Antwoord:

Is aangepast en meer specifiek beschreven. Zie bijlagen bij de NvI.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanleg Duindijk Midden te Almere

Beantwoord op:

14 nov 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Post 332020: Hier staat dat de klei is vrijgekomen conform post 310030

maar er staat ook leverantie bij de hoeveelheid ter inlichting. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Is aangepast. Zie bijlagen bij de NvI.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanleg Duindijk Midden te Almere

Beantwoord op:

14 nov 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Post 711150: Kunt u aangeven wat er met de nautische symbolen bedoelt wordt? Dit staat ook niet vermeld op de tekeningen en details

Antwoord:

Zie bijlage 22 lengte markering nautisch motief.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanleg Duindijk Midden te Almere

Beantwoord op:

14 nov 2025